
Rozvaha podle Přílohy č. 1 
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky
ROZVAHA 

v plném rozsahu Centrála cestovního ruchu Olomouckého kr

Účetní jednotka doručí 
účetní závěrku současně 
s doručením daňového přiznání 
za daň z příjmů

1 x příslušnému finančnímu 
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky 
a místo podnikání, liší-li se od bydlištěke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)
Jeremenkova 1191/40a
Olomouc
779 00IČMěsícRok

2022 08658251

čís. Běžné účetní období Minulé úč. obdobíOznačení AKTIVA řád.
Brutto Korekce Netto Netto

b 1 2 3 4a c

AKTIVA CELKEM Součet A. až D. 1 2 804 806 1 998 1 840

B. Stálá aktiva Součet B.I. až B.III. 3 1 212 806 406 766

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek Součet I.1. až I.5. 4 692 411 281 516

B.I.4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 692 411 281 516

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek Součet II.1. až II.5. 14 520 395 125 250

B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 520 395 125 250

C. Oběžná aktiva Součet C.I. až C.IV. 37 1 165 1 165 623

C.II. Pohledávky Součet II.1. až II.3. 46 348 348 117

C.II.2. Krátkodobé pohledávky 57 348 348 117

C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 61 348 348 117

C.II.2.4.3. Stát - daňové pohledávky 64 348 348 60

C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 57

C.IV. Peněžní prostředky Součet IV.1. až IV.2. 71 817 817 506

C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 72 3 3 2

C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 73 814 814 504

Časové rozlišení aktivD. Součet D.1. až D.3. 74 427 427 451

D.1. Náklady příštích období 75 427 427 451



čís. Stav v běžném
účetním období

Stav v minulém
účetním obdobíOznačení PASIVA řád.

b 5 6a c

PASIVA CELKEM Součet A. až D. 78 1 998 1 840

A. Vlastní kapitál Součet A.I. až A.VI. 79 1 460 1 419

A.I. Základní kapitál Součet I.1. až I.3. 80 1 000 1 000

AU Základní kapitál 81 1 000 1 000

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) Součet IV.1. až IV.2. 95 419 258

A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 96 419 258

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 99 41 161

B. + C. Cizí zdroje Součet B. + C. 101 487 375

C. Závazky Součet C.I. až C.III. 107 487 375

C.II. Krátkodobé závazky Součet II.1. až II.8. 123 487 375

C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 129 30 33

C.II.8. Závazky ostatní 133 457 342

C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům 136 276 178

C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 137 154 101

C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 138 27 63

Časové rozlišení pasivD. Součet D.1. až D.2. 141 51 46

D.1. Výdaje příštích období 142 51 46

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový v

27.04.2023

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání

Podpora hospodářského, kulturního a
sociálního rozvoje území

Pozn.:

s.r.o.


